



# Brf Hanken

## Månadsbrev

### Februari

# 2024

#### **Golvbrunnar.**

Efter inventeringen av golvbrunnarna så har det blivit tydligt att det är föreningen som ansvarar för själva golvbrunnen i badrummet. Mot den bakgrunden har styrelsen beslutat att bidra ekonomiskt vid badrumsrenovering eftersom man vid en sådan åtgärd skall åtgärda golvbrunnen.

När en boende i föreningen renoverat sitt badrum och alla intyg och kvitton är klara så kan man ansöka hos föreningen om en ersättning om 5 000 kr.

Eftersom vi vet att några i föreningen redan gjort en sådan renovering kan föreningen betala ut retroaktivt från 1 januari 2019. Det innebär att alla som renoverat efter det datumet kan lämna in dokument som styrker detta och få bidraget. Kontaktperson för detta är Lennart Andersson.

#### **Energideklaration.**

Inom kort kommer föreningen att granskas av en firma som har till uppgift att sammanställa den obligatoriska energideklarationen. Så om Ni ser någon springa i fastigheterna och göra mätningar så vet Ni varför. Om slutresultatet av mätningarna blir A-B så lämnar vi in uppgifterna till Handelsbanken som sänker räntan med 0,1 % vid nästa tillfälle vi omsätter ett lån.

Det kanske inte är så stor sänkning men vi sparar ca 8,000 kr/år på nästa lån vi omsätter och vi är ändå skyldiga att sammanställa energideklarationen under 2024 så därför skall deklarationen vara klar innan vi omsätter lånet.

#### **SBC-Hemma**

Alla som bor i föreningen eller hyr en parkeringsplats kan logga in på SBC.se med bank-ID och där ta del av sina uppgifter. På avin för föreningsavgiften framgår även den egna elförbrukningen om man vill ha koll på den.

#### **Hjärtlungräddning**

Även i år kommer vi att genomföra HLR-utbildning. Se inbjudan på baksidan av bladet. Som Gunilla skriver i inbjudan är alla inom samfälligheten välkomna att delta.

Lennart Andersson  
Ordförande

## Välkommen till

### Utbildning i Hjärt- och Lungräddning för vuxna

För dig som bor i Skrasselhankens samfällighet.

Utbildning följer HLR rådets riktlinjer och leds av utbildad instruktör. Alla deltagare har tillgång till egen övningsdocka under kurstillfället. Efter genomgången utbildning erhålls ett kompetensbevis.

**Du/Ni är välkomna till föreningslokalen Fannagatan 32 E**

**Datum:** lördag 9 mars eller söndag 10 mars 2024

**Klockan:** 10.00–12.00

**Anmälan:** till Gunilla Karlberg, **070 511 65 75** senast den **7 mars**.

Utbildningen är kostnadsfri och först till kvarn gäller.

Kom med ett glatt humör och oömma kläder.

Väl mött

Gunilla Karlberg